مجلس افتای اروپا نیز در ششمین دوره خود که در مرکز اسلامی دوبلین پایتخت ایرلند جنوبی منعقد شد اعلان داشت: «إذا جزم الحساب باستحالة الرؤیة المعتبرة شرعاً فی أي بلد فلاعبرة بشهادة الشهود التي لا تنفید القطع ... (مجلة الامان، «تحديد بداية شهرى رمضان و شوال لعام ۱۴۲۱ق» ش ۴۲۴، ۲۰۰۰م)، ص ۱۳».

- علی اصغر مروارید، بیروت، ۱۴۱۰ق.
- ابن البراج الطرابلسی، عبدالعزیز، المهدّب (در ضمن سلسله الینابیع الفقهیة). نک بالاتر.
- ابن تیمیہ، احمد، مجموع الفتاوی، ریاض، ۱۹۸۲م.
- همو، فقه الزکاة و الصیام، بی نا، بی تا.
- ابن حجر العسقلانی، احمد، فتح الباری بشرح البخاری، قاهرة، ۱۹۵۹م.

- النجفی، محمد حسن، جواهر الكلام فی شرح شرائع الاسلام، بيروت، ۱۴۱۲ق.
- نسائی، احمد بن شعيب، السنن، مشهور به سنن نسائی، با شرح جلال الدین سیوطی، بيروت، ۱۳۴۸ق.
- نووی، ابوزکریا یحیی بن شرف، المجموع فی شرح المهذب، قاهره، دار الطباعة المنيرية، بی تا.

مجلات

مجلة الأمان، تحديد بداية شهرى رمضان و شوال لعام ۱۴۲۱ق. ش ۴۲۴، (۲۰۰۰م).

ثبوت هلال؛ رؤیت یا محاسبه / ۸۵

مجله تحقیقات اسلامی (نشریه بنیاد دائرة المعارف اسلامی)، س ۷، ش ۱، (۱۳۷۱) و س ۸، ش ۱-۲، (۱۳۷۲).

مجله فقه، دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، س ۱، ش ۱، (زمستان ۱۳۷۳).